全国有色金属
标准化技术委员会

有色标委[2020] 24 号

关于召开《镁冶炼用低阶煤高温热解煤气》

等 2 项协会标准审定会议的通知

各相关单位：
根据中国有色金属工业协会下达的标准制修订计划的要求，兹定于

2020 年 6 月 3 日~4 日在北京市召开轻金属标准工作会议，会议将对《镁冶

炼用低阶煤高温热解煤气》（2020-004-T/CNIA）、《镁冶炼用低阶煤高温

热解煤气副产洁净炭》（2020-005-T/CNIA）等 2 项协会标准进行审定。
请轻金属分标委会委员参加会议；请该项目负责起草单位的编制组人

员、参加起草单位的有关人员参加会议；请相关单位、用户单位及第三方

机构代表参加会议。现将会议各项内容通知如下：
一、会议时间

2020年 6 月 4 日，9:00～17:00。
二、参会方式

报到时间：2020 年 6 月 3 日全天。

报到地点：北京大成路九号（北京市丰台区大成路 9号）。

三、联系方式
轻金属分标委会，席欢，电话：010-62549233，邮箱：huan_xi@126.com。

四、会议报名
本次会议由府谷县镁工业协会承办，食宿统一安排，宿费自理。

请参会代表于 2020 年 5 月 30 日前将具体参会行程告知会议联系人。
五、会议资料

请负责起草单位于 5 月 30 日前将相关标准稿件（包括编制说明）发送

至轻金属分标委会秘书处邮箱，由秘书处挂网征求意见，相关单位可在有

色金属标准信息网（www.cnsmq.com）“标准制定工作站”栏目下载会议

资料。

重要提示：

(1) 请参加现场会议的人员报名前向所在工作单位报备，了解出发地及会议

地具体防疫要求，经主管领导或防疫主管部门审批通过后方可外出。

(2) 疫情防控不容松懈，请参会代表于参会途中、参会期间、返程途中务必

按照相关疫情防控要求做好个人防护，并配合相关部门的防疫工作。

(3) 报到时，请参会代表出示健康防疫码。

(4) 因处于疫情高风险地区和中风险地区而无法出席会议的代表，可提前将

反馈意见以书面形式提交至秘书处。

2020 年 5 月 21 日